
UCHWAŁA NR XXXVII/374/22 
RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 oraz pkt. 9 lit „c” i „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964) oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 584, 830, 930, 1002, 1087, 1161, 1383,1561,1692 i 1733), Rada Miejska 
w Michałowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych polegających na: 

1) Zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę 4 338 553 zł.zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych polegających na: 

1) Zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 5 707 321 zł;  

2) Zmniejszeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 481 600 zł. zgodnie z załącznikiem na 2 do uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem 54 469 138 zł 

a) dochody bieżące 40 680 682 zł 

b) dochody majątkowe 13 788 456 zł 

2) Plan wydatków ogółem 63 364 551 zł 

a) wydatki bieżące 41 630 270 zł 

b) wydatki majątkowe 21 734 281 zł 

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 8 895 413 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków w wysokości 7 608 672 zł oraz przychodami pochodzącymi niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określnymi w odrębnych ustawach w wysokości 
1 286 741 zł. 

§ 5. Łączna kwota przychodów budżetu wynosi 9 392 413 zł oraz łączna kwota rozchodów budżetu wynosi  
497 000 zł, zgodnie z Złącznikiem  Nr 4. 

§ 6. Objaśnienia do wprowadzonych zmian stanowi załącznik nr 3. 

§ 7. Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXII/306/21 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 21 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Michałowo na 2022 rok otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXII/306/21 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 21 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Michałowo na 2022 rok otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXII/306/21 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 21 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Michałowo na 2022 rok otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem 
Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Michałowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5379C04-3FEB-4F41-988A-E90AC364420B. Podpisany Strona 1



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Michałowie 

 
 

Maria Bożena Ancipiuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5379C04-3FEB-4F41-988A-E90AC364420B. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 20 000,00

0,00 0,00

75412 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

razem: 0,00 20 000,00

0,00 0,00

852 0,00 100 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc społeczna 150 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

Ochotnicze straże pożarne 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

20 000,00

0,00

20 000,00

0,00

20 000,00

bieżące 62 000,00 82 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

250 000,00

2710

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA  2022 ROK

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/374/22

Rady Miejskiej w Michałowie

z dnia 30 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5379C04-3FEB-4F41-988A-E90AC364420B. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

85295 0,00 100 000,00

0,00 0,00

0,00 100 000,00

razem: 0,00 100 000,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

020 0,00 24 000,00

0,00 0,00

02095 0,00 24 000,00

0,00 0,00

0,00 24 000,00

700 0,00 129 500,00

0,00 0,00

70005 0,00 122 500,00

0,00 0,00

0,00 110 000,00

0,00 2 500,00

0,00 10 000,00

70007 0,00 7 000,00

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

150 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

150 000,00

0,00

250 000,00

0,00

250 000,00

majątkowe 150 000,00 250 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4

bieżące

5 8

36 000,00

0,00

36 000,00

0,00

36 000,00

766 000,00

0,00

539 000,00

6300

§

3

Leśnictwo

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

12 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 636 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z usług

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

40 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 3 500,00

Wpływy z różnych dochodów 16 000,00

220 000,00

0750

0830

0920

0970

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

416 500,00

0,00 0,00

150 000,00

6 000,00

26 000,00

227 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5379C04-3FEB-4F41-988A-E90AC364420B. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

0,00 5 000,00

0,00 2 000,00

756 0,00 137 737,00

0,00 0,00

75615 0,00 11 737,00

0,00 0,00

0,00 11 737,00

75616 0,00 16 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

0,00 15 000,00

75618 0,00 110 000,00

0,00 0,00

0,00 110 000,00

758 0,00 149 104,00

0,00 0,00

75801 0,00 74 104,00

0,00 0,00

0,00 74 104,00

75814 0,00 75 000,00

0,00 0,00 0,00

96 800,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 587 337,00

0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 587 337,00

Różne rozliczenia finansowe 21 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00

0920

0940

0,00

5 000,00

2 000,00

17 390 311,00

0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

17 252 574,00

0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

10 767 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach lokalnych

0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 984 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn

Wpływy z opłaty targowej

40 000,00

31 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

316 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 81 000,00

Różne rozliczenia 8 712 671,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

10 778 737,00

11 737,00

0,00

2 000 500,00

0,00

41 000,00

46 000,00

426 000,00

0,00

191 000,00

8 861 775,00

0,00

6 661 441,00

0,00

6 661 441,00

2680

0360

0430

0460

2920

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5379C04-3FEB-4F41-988A-E90AC364420B. Podpisany Strona 3



0,00 75 000,00

851 0,00 3 200,00

0,00 0,00

85121 0,00 3 200,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

0,00 1 200,00

900 0,00 29 800,00

0,00 0,00

90005 0,00 29 800,00

0,00 0,00

0,00 29 800,00

razem: 0,00 473 341,00

0,00 0,00

010 0,00 60 000,00

0,00 0,00

01095 0,00 60 000,00

0,00 0,00

0,00 60 000,00

700 0,00 228 385,00

0,00 228 385,00

70005 0,00 228 385,00

0,00 228 385,00 578 385,00

96 800,00

3 200,00

0,00

3 200,00

0,00

2 000,00

1 200,00

1 276 450,00

0,00

29 800,00

0,00

29 800,00

30 949 991,00

203 944,00

Wpływy z pozostałych odsetek 21 800,00

Ochrona zdrowia 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Lecznictwo ambulatoryjne

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 246 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00

bieżące 30 476 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

203 944,00

majątkowe

0920

0940

0970

0940

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

200 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 4 260 000,00

Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 199 776,00 2 259 776,00

1 999 776,00 1 999 776,00

Pozostała działalność 200 000,00 260 000,00

0,00

260 000,00

4 488 385,00

578 385,00

1 488 385,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

350 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 260 000,00

350 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5379C04-3FEB-4F41-988A-E90AC364420B. Podpisany Strona 4



0,00 228 385,00

900 0,00 47 000,00

0,00 47 000,00

90015 0,00 47 000,00

0,00 47 000,00

0,00 47 000,00

razem: 0,00 335 385,00

0,00 275 385,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 43 827,00

0,00 0,00

75814 0,00 43 827,00

0,00 0,00

0,00 43 827,00

852 0,00 3 366 000,00

0,00 0,00

85295 0,00 3 366 000,00

6 736 739,00

578 385,00

6 720 739,00

927 571,00

927 571,00

927 571,00

13 538 456,00

9 352 456,00

2100

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

350 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 689 739,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 673 739,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 880 571,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

880 571,00

880 571,00

majątkowe 13 203 071,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 077 071,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa

4

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

5 8

bieżące

64 949,00

0,00

64 949,00

0,00

64 949,00

4 078 490,00

0,00

3 886 200,00

6257

6257

§

3

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

21 122,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 21 122,00

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

21 122,00

Pomoc społeczna 712 490,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 520 200,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5379C04-3FEB-4F41-988A-E90AC364420B. Podpisany Strona 5



0,00 0,00

0,00 3 366 000,00

razem: 0,00 3 409 827,00

0,00 0,00

0,00 4 338 553,00

0,00 275 385,00

0970

Ogółem:

bieżące 6 238 864,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

50 130 585,00 54 469 138,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

9 281 015,00 9 556 400,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 366 000,00

9 648 691,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5379C04-3FEB-4F41-988A-E90AC364420B. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

49 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 828,00 49 828,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

199 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 828,00 199 828,00 0,00 0,00

49 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 828,00 49 828,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

199 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 828,00 199 828,00 0,00 0,00

49 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 828,00 49 828,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

199 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 828,00 199 828,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

323 276,00 73 448,00 62 000,00 0,00 62 000,00 11 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 828,00 249 828,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

723 276,00 73 448,00 62 000,00 0,00 62 000,00 11 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 649 828,00 649 828,00 0,00 0,00

z tego:

             ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA  2022 ROK

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Pomoc społeczna
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

600

852

60014

6300

85295

6060

przed zmianą

Wydatki razem:
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
wydatki 

jednostek
budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/374/22

Rady Miejskiej w Michałowie

z dnia 30 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5379C04-3FEB-4F41-988A-E90AC364420B. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 642 984,00 1 442 984,00 1 442 984,00 0,00 1 442 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 992 984,00 1 992 984,00 1 992 984,00 0,00 1 992 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

814 984,00 814 984,00 814 984,00 0,00 814 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 014 984,00 1 014 984,00 1 014 984,00 0,00 1 014 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

814 984,00 814 984,00 814 984,00 0,00 814 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 014 984,00 1 014 984,00 1 014 984,00 0,00 1 014 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

746 000,00 546 000,00 546 000,00 0,00 546 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

896 000,00 896 000,00 896 000,00 0,00 896 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

445 000,00 445 000,00 445 000,00 0,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

795 000,00 795 000,00 795 000,00 0,00 795 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 954 446,00 980 200,00 980 200,00 0,00 980 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 974 246,00 974 246,00 1 000 000,00 3 000 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

495 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00

6 449 446,00 1 190 200,00 1 190 200,00 0,00 1 190 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 259 246,00 1 259 246,00 1 000 000,00 3 000 000,00

1 788 446,00 814 200,00 814 200,00 0,00 814 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 974 246,00 974 246,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

475 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00

2 263 446,00 1 004 200,00 1 004 200,00 0,00 1 004 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 259 246,00 1 259 246,00 0,00 0,00

82 800,00 82 800,00 82 800,00 0,00 82 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 800,00 142 800,00 142 800,00 0,00 142 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 732,00 202 732,00 202 732,00 0,00 202 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 732,00 262 732,00 262 732,00 0,00 262 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 540,00 183 540,00 183 540,00 0,00 183 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa

Transport i łączność

Rodzaj zadania:

po zmianach

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

600

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa

60004 Lokalny transport zbiorowy

Zakup usług pozostałych

Drogi publiczne gminne

Zakup usług remontowych

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300

60016

4270

6050

4210

przed zmianą

po zmianach

Zakup energii
zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Zakup usług pozostałych

700

70005

4260

4300

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki 
majątkowedotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

524 785,00

0,00

5 000,00

529 785,00

524 785,00

0,00

5 000,00

529 785,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5379C04-3FEB-4F41-988A-E90AC364420B. Podpisany Strona 2



40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 540,00 223 540,00 223 540,00 0,00 223 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 095,00 191 095,00 191 095,00 0,00 191 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 095,00 221 095,00 221 095,00 0,00 221 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 205,00 281 205,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

561 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 561 205,00 561 205,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 000,00 355 000,00 0,00 0,00

166 000,00 166 000,00 166 000,00 0,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 000,00 186 000,00 186 000,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 800,00 150 800,00 150 800,00 0,00 150 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 800,00 170 800,00 170 800,00 0,00 170 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 866 937,00 4 813 381,00 4 616 112,00 2 937 872,00 1 678 240,00 0,00 150 825,00 46 444,00 0,00 0,00 53 556,00 53 556,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 000,00 275 000,00 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 141 937,00 5 088 381,00 4 891 112,00 2 937 872,00 1 953 240,00 0,00 150 825,00 46 444,00 0,00 0,00 53 556,00 53 556,00 0,00 0,00

3 685 761,00 3 685 761,00 3 660 936,00 2 648 698,00 1 012 238,00 0,00 24 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 815 761,00 3 815 761,00 3 790 936,00 2 648 698,00 1 142 238,00 0,00 24 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Zakup usług pozostałych

Podatek od towarów i usług
(VAT).

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem gminy

Zakup usług pozostałych

Informatyka

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Zakup energii

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dzia
ł

720

Rozdział

70007

72095
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

6050

4300

4530

§
/

grupa

6057

4300

4300

4309

4260

750

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

350 000,00

0,00

5 000,00

355 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

53 556,00

0,00

0,00

53 556,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5379C04-3FEB-4F41-988A-E90AC364420B. Podpisany Strona 3



99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

538 000,00 538 000,00 538 000,00 0,00 538 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

638 000,00 638 000,00 638 000,00 0,00 638 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

602 000,00 602 000,00 602 000,00 0,00 602 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

747 000,00 747 000,00 747 000,00 0,00 747 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 000,00 131 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

565 000,00 565 000,00 565 000,00 0,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

533 082,00 321 082,00 273 582,00 117 298,00 156 284,00 0,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 212 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

566 082,00 354 082,00 306 582,00 117 298,00 189 284,00 0,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 212 000,00 0,00 0,00

507 582,00 317 582,00 270 082,00 117 298,00 152 784,00 0,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540 582,00 350 582,00 303 082,00 117 298,00 185 784,00 0,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00

71 500,00 71 500,00 71 500,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 500,00 91 500,00 91 500,00 0,00 91 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 098 144,00 9 948 144,00 9 289 921,00 6 963 437,00 2 326 484,00 300 000,00 358 223,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 751,00 295 751,00 295 751,00 114 104,00 181 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 393 895,00 10 243 895,00 9 585 672,00 7 077 541,00 2 508 131,00 300 000,00 358 223,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

4 302 310,00 4 302 310,00 4 115 510,00 3 330 285,00 785 225,00 0,00 186 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 116,00 129 116,00 129 116,00 57 259,00 71 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 431 426,00 4 431 426,00 4 244 626,00 3 387 544,00 857 082,00 0,00 186 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 481,00 57 481,00 57 481,00 0,00 57 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 481,00 89 481,00 89 481,00 0,00 89 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozdział

75075

75412

4410

4300

Rodzaj zadania:

801

80101

4240

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4260

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dzia
ł

754

§
/

grupa

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

4190 Nagrody konkursowe

4300 Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup środków dydaktycznych i
książek

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5379C04-3FEB-4F41-988A-E90AC364420B. Podpisany Strona 4



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 857,00 39 857,00 39 857,00 0,00 39 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 857,00 39 857,00 39 857,00 0,00 39 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 131 593,00 2 131 593,00 2 131 593,00 2 131 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 259,00 57 259,00 57 259,00 57 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 188 852,00 2 188 852,00 2 188 852,00 2 188 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

36 912,00 36 912,00 29 912,00 29 087,00 825,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 912,00 46 912,00 39 912,00 39 087,00 825,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 078 504,00 1 928 504,00 1 870 504,00 1 222 104,00 648 400,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 845,00 104 845,00 104 845,00 46 845,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 183 349,00 2 033 349,00 1 975 349,00 1 268 949,00 706 400,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

91 440,00 91 440,00 91 440,00 91 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 440,00 121 440,00 121 440,00 121 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

702 833,00 702 833,00 702 833,00 702 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 845,00 16 845,00 16 845,00 16 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

719 678,00 719 678,00 719 678,00 719 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296 600,00 296 600,00 296 600,00 0,00 296 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

346 600,00 346 600,00 346 600,00 0,00 346 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 000,00 162 000,00 162 000,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 790,00 1 790,00 1 790,00 0,00 1 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 290,00 11 290,00 4 290,00 0,00 4 290,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 790,00 1 790,00 1 790,00 0,00 1 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 290,00 4 290,00 4 290,00 0,00 4 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 644 357,00 3 394 357,00 2 275 770,00 1 182 382,00 1 093 388,00 0,00 1 118 587,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

4350

4790

Rodzaj zadania:

80120

80148

80195

4300

4300

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa

80115

4170

4170

4240

4790

852

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Nazwa

zmniejszenie

Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Technika

Wynagrodzenia bezosobowe

Licea ogólnokształcące

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup środków dydaktycznych i
książek

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Stołówki szkolne i przedszkolne

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5379C04-3FEB-4F41-988A-E90AC364420B. Podpisany Strona 5



-276 600,00 -36 600,00 -11 884,00 -11 884,00 0,00 0,00 -24 716,00 0,00 0,00 0,00 -240 000,00 -240 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 367 757,00 3 357 757,00 2 263 886,00 1 170 498,00 1 093 388,00 0,00 1 093 871,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

703 500,00 703 500,00 700 279,00 569 362,00 130 917,00 0,00 3 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 863,00 -5 863,00 -5 863,00 -5 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

697 637,00 697 637,00 694 416,00 563 499,00 130 917,00 0,00 3 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 863,00 5 863,00 5 863,00 5 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 863,00 -5 863,00 -5 863,00 -5 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

588 721,00 588 721,00 586 355,00 555 284,00 31 071,00 0,00 2 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 021,00 -6 021,00 -6 021,00 -6 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

582 700,00 582 700,00 580 334,00 549 263,00 31 071,00 0,00 2 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 021,00 6 021,00 6 021,00 6 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 021,00 -6 021,00 -6 021,00 -6 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

501 036,00 251 036,00 186 036,00 57 736,00 128 300,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

-264 716,00 -24 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 716,00 0,00 0,00 0,00 -240 000,00 -240 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 320,00 226 320,00 186 036,00 57 736,00 128 300,00 0,00 40 284,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 716,00 -24 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 284,00 40 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

-240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -240 000,00 -240 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

374 507,00 374 507,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 354 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 507,00 380 507,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 354 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 355,00 118 355,00 118 355,00 25 851,00 92 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 355,00 153 355,00 153 355,00 25 851,00 127 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219

Rozdział

85228

85295

Rodzaj zadania:

§
/

grupa

4710

4710

852

Dzia
ł

85508

85311

3110

6060

2820

853

855

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Rehabilitacja zawodowa i
społeczna osób
niepełnosprawnych

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Rodzina

Rodziny zastępcze

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5379C04-3FEB-4F41-988A-E90AC364420B. Podpisany Strona 6



35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 810 717,00 1 922 501,00 1 922 501,00 79 500,00 1 843 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 888 216,00 9 888 216,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 000,00 179 000,00 179 000,00 0,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00

12 036 717,00 2 101 501,00 2 101 501,00 79 500,00 2 022 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 935 216,00 9 935 216,00 0,00 0,00

1 724 294,00 390 000,00 390 000,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 334 294,00 1 334 294,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00

1 921 294,00 540 000,00 540 000,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 381 294,00 1 381 294,00 0,00 0,00

333 000,00 333 000,00 333 000,00 0,00 333 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

483 000,00 483 000,00 483 000,00 0,00 483 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

880 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 880 571,00 880 571,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00

927 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 927 571,00 927 571,00 0,00 0,00

172 001,00 172 001,00 172 001,00 0,00 172 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 001,00 201 001,00 201 001,00 0,00 201 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 501,00 106 501,00 106 501,00 0,00 106 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 501,00 111 501,00 111 501,00 0,00 111 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 500,00 58 500,00 58 500,00 0,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 500,00 78 500,00 78 500,00 0,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 462 000,00 3 312 000,00 2 790 500,00 1 132 500,00 1 658 000,00 515 000,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 477 000,00 3 327 000,00 2 790 500,00 1 132 500,00 1 658 000,00 530 000,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

515 000,00 515 000,00 0,00 0,00 0,00 515 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430

926

92605

85508

Rozdział

90015

90095

§
/

grupa

4330

Rodzaj zadania:

4260

6057

4210

4220

4300

Dzia
ł

900

Zakup środków żywności

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodziny zastępcze

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Pozostała działalność

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

9 047 136,00

0,00

47 000,00

9 094 136,00

1 318 294,00

0,00

47 000,00

1 365 294,00

0,00

0,00

0,00

0,00

880 571,00

0,00

47 000,00

927 571,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5379C04-3FEB-4F41-988A-E90AC364420B. Podpisany Strona 7



530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

515 000,00 515 000,00 0,00 0,00 0,00 515 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

51 576 690,00 30 384 237,00 24 469 011,00 12 491 340,00 11 977 671,00 3 017 342,00 1 728 835,00 724 549,00 0,00 444 500,00 21 192 453,00 17 192 453,00 3 000 000,00

-481 600,00 -41 600,00 -16 884,00 -11 884,00 -5 000,00 0,00 -24 716,00 0,00 0,00 0,00 -440 000,00 -440 000,00 0,00 0,00

1 935 751,00 1 603 751,00 1 577 751,00 114 104,00 1 463 647,00 21 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 332 000,00 332 000,00 0,00 0,00

53 030 841,00 31 946 388,00 26 029 878,00 12 593 560,00 13 436 318,00 3 038 342,00 1 704 119,00 729 549,00 0,00 444 500,00 21 084 453,00 17 084 453,00 3 000 000,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

47 677,00 47 677,00 47 677,00 16 122,00 31 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 970,00 3 970,00 3 970,00 0,00 3 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 647,00 51 647,00 51 647,00 16 122,00 35 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 970,00 3 970,00 3 970,00 0,00 3 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 970,00 3 970,00 3 970,00 0,00 3 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 970,00 3 970,00 3 970,00 0,00 3 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 970,00 3 970,00 3 970,00 0,00 3 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

712 490,00 712 490,00 201 756,00 191 526,00 10 230,00 0,00 510 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 366 000,00 3 366 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 078 490,00 4 078 490,00 267 756,00 257 526,00 10 230,00 0,00 3 810 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520 200,00 520 200,00 10 200,00 3 598,00 6 602,00 0,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 366 000,00 3 366 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 886 200,00 3 886 200,00 76 200,00 69 598,00 6 602,00 0,00 3 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 810 000,00 3 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 000,00 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 000,00 69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

14 529 912,00

0,00

52 000,00

14 581 912,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i objęcie
akcji i udziałów

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

Z tego:

z tego:

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

2820

Rodzaj zadania:

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa

Pomoc społeczna

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Nazwa Plan

4

przed zmianą

Wydatki razem:
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa

4

Plan

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa

801

80195

4370

852

85295

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3110

4010

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5379C04-3FEB-4F41-988A-E90AC364420B. Podpisany Strona 8



242 716,00 242 716,00 1 390,00 1 390,00 0,00 0,00 241 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 316,00 244 316,00 1 390,00 1 390,00 0,00 0,00 242 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

242 716,00 242 716,00 1 390,00 1 390,00 0,00 0,00 241 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 316,00 244 316,00 1 390,00 1 390,00 0,00 0,00 242 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 120,00 206 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 720,00 207 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 238 864,00 6 238 864,00 1 142 797,00 358 709,00 784 088,00 0,00 5 096 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 371 570,00 3 371 570,00 69 970,00 66 000,00 3 970,00 0,00 3 301 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 610 434,00 9 610 434,00 1 212 767,00 424 709,00 788 058,00 0,00 8 397 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa

85395

3280

po zmianach

Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

853

Rodzaj zadania:

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zlecone

Nazwa Plan

4

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5379C04-3FEB-4F41-988A-E90AC364420B. Podpisany Strona 9



 
 
 
 
 

Objaśnienia do wprowadzonych zmian 
D O C H O D Y 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 4 338 553 zł, w tym: 
 
 

DZIAŁ 010 
  60 000 zł w rozdziale 01095 – Pozostała działalność, zwiększenie planu dochodów 

budżetowych w związku z ponadplanowymi wpływami z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości. 

DZIAŁ 020 
  24 000 zł w rozdziale 02095 - Pozostała działalność, zwiększenie planu dochodów 

budżetowych w związku z ponadplanowymi wpływami z tytułu najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze. 

DZIAŁ 700 
  350 885 zł w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami, zwiększa się plan 

dochodów budżetowych w związku z ponadplanowymi wpływami z pozostałych odsetek, 
wpływów z różnych dochodów oraz z wpływów z usług na łączna kwotę 122 500 zł. Zwiększ 
się również plan dochodów budżetowych o kwotę 228 385 zł w związku z realizacją zadania 
pn. „Rewitalizacja Gminy Michałowo - Grzybowy Zakątek” (5 000 zł) oraz refundacja 
poniesionych wydatków ze środków własnych na realizację projektu „Rewitalizacja Sokola 
celem integracji mieszkańców"-Dofinansowanie zrefundowane ze środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego zgodnie z pismem DRR-XIX.433.207.2.2021 z dnia 
20.09.2022 (223 385 zł); 

  7 000 zł w rozdziale 70007 – Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy, zwiększa 
się plan dochodów budżetowych w związku z ponadplanowymi wpływami z pozostałych 
odsetek oraz wpływów z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych. 

DZIAŁ 754 
  20 000 zł w rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne, tytułem dotacji celowej 

przyznanej jednostce OSP na mocy umowy nr DIT-I.3031.55.2022 z dnia 25.07.2022 r. z 
przeznaczeniem na zakup sprzętu ratowniczo – gaśniczego. 

 
DZIAŁ 756 

  11 737 zł w rozdziale 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/374/22

Rady Miejskiej w Michałowie

z dnia 30 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5379C04-3FEB-4F41-988A-E90AC364420B. Podpisany Strona 1



jednostek organizacyjnych, zwiększa się plan dochodów budżetowych w paragrafie 
rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych; 

  16 000 zł w rozdziale 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych, zwiększa się 
plan dochodów budżetowych w związku z ponadplanowymi wpływami z podatku od 
spadków i darowizn oraz wypływy z opłaty targowej; 

  110 000 zł w rozdziale 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw, zwiększa się plan dochodów budżetowych 
w związku z ponadplanowymi wpływami z opłaty eksploatacyjnej.  

DZIAŁ 758 
  74 104 zł w rozdziale 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego, zwiększa się plan dochodów budżetowych w paragrafie subwencja ogólna z 
budżetu państwa w związku z realizacją zadania związanego z zatrudnieniem nauczycieli 
pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów lub terapeutów 
pedagogicznych oraz z związku ze zmianami w zakresie średniego wynagrodzenia 
dotychczasowych nauczycieli stażystów i nauczycieli kontraktowych (tj. wynagrodzenia 
nauczycieli początkujących) od 1 września 2022 r..  Zmiany dokonano na podstawie pism 
Ministra Finansów: nr ST3.4750.19.2022.g z dnia 11 sierpnia 2022 r. oraz nr 
ST3.4750.21.2022.g z dnia 24 sierpnia 2022 r.; 

  118 827 zł w rozdziale 75814 – Różne rozliczenia finansowe, zwiększa się plan dochodów 
budżetowych w związku z ponadplanowymi wpływami z pozostałych odsetek (75 000 zł) 
oraz otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (43 827 zł).  

DZIAŁ 851 
  3 200 zł w rozdziale 85121 – Lecznictwo ambulatoryjne, zwiększa się plan dochodów 

budżetowych w związku z ponadplanowymi wpływami z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 
oraz wpływów z różnych dochodów. 

DZIAŁ 852 
  3 466 000 zł w rozdziale 85295 – Pozostała działalność, zwiększenie planu dochodów 

budżetowych w paragrafie dotacja celowa otrzymaną z tytułu pomocy finansowej 
udzielonej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych. Otrzymano środki na zakup samochodu 
na potrzeby mobilnego punktu pomocy osobom potrzebującym (100 000 zł). Zwiększa się 
również plan dochodów budżetowych w związku z dotacją na wypłatę dodatku węglowego 
oraz kosztów wypłacania dodatku (3 366 000 zł) 

DZIAŁ 900 
  29 800 zł w rozdziale 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu, zwiększa się 

plan dochodów budżetowych w związku z ponadplanowymi wpływami z rozliczeń/zwrotów 
z lat ubiegłych; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5379C04-3FEB-4F41-988A-E90AC364420B. Podpisany Strona 2



  47 000 zł w rozdziale 90015 – Pozostała działalność, zwiększa się plan dochodów 
budżetowych w związku z realizacją zadania pn. „O-świetlenie Michałowo”. 

 
 

WYDATKI 
 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę  5 707 321 zł, w tym: 
 
DZIAŁ 600 

  200 000 zł w rozdziale 60004 – Lokalny transport zbiorowy, zwiększa się plan wydatków 
budżetowych w paragrafie zakup usług pozostałych. Zmiana między innymi w związku ze 
wzrostem cen za wozokilometr; 

  150 000 zł w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe, zwiększa się plan wydatków 
budżetowych w związku z udzieleniem pomocy finansowej przez Gminę Michałowo 
Powiatowi Białostockiemu na realizację zadania pn. „Opracowanie dokumentacji 
projektowej na: Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1456B Jałówka – 
Mostowlany – Bobrowniki na odcinku Mostowlany – Jałówka (Gm. Michałowo)”; 

  350 000 zł w rozdziale 60014 – Drogi publiczne gminne, zwiększa się  plan wydatków 
budżetowych w paragrafie zakup usług remontowych. 

DZIAŁ 700 
  475 000 zł w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami, zwiększa się plan 

wydatków budżetowych w paragrafach: zakup materiałów i wyposażenia, zakup energii, 
zakup usług pozostałych oraz podatek od towarów i usług  (VAT) 190 000 zł. Zwiększa się 
plan wydatków budżetowych na zadania inwestycyjne: pn. „Rozbudowa parkingu” 
(120 000 zł), „Budowa efektywnej energetycznie sieci cieplnej rozdzielczej wraz z 
przyłączami” jako wydatek niekwalifikowany (160 000 zł), „Rewitalizacja Gminy Michałowo 
- Grzybowy Zakątek” (5 000 zł); 

  20 000 zł w rozdziale 70007 – Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy, zwiększa 
się plan wydatków budżetowych w paragrafie zakup usług pozostałych. 

DZIAŁ 720 
  5 000 zł w rozdziale 72095 – Pozostała działalność, zwiększa się plan wydatków 

budżetowych w związku z realizacją zadania pn. „Rozwój e-usługi w gminach Zawiązku 
Gmin Województwa Podlaskiego” (wydatek kwalifikowany wkład budżetu gminy). 

DZIAŁ 750 
  130 000 zł w rozdziale 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu), zwiększa 

się plan wydatków budżetowych w paragrafach zakup usług pozostałych, zakup energii, 
podróże służbowe krajowe; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5379C04-3FEB-4F41-988A-E90AC364420B. Podpisany Strona 3



  145 000 zł w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego, zwiększa się 
plan wydatków budżetowych w paragrafie zakup usług pozostałych oraz nagrody 
konkursowe. 

DZIAŁ 754 
  33 000 zł w rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne, zwiększa się plan wydatków 

budżetowych w paragrafie zakup materiałów i wyposażenia (20 000 zł) w związku z 
udzieloną dotacją dla Gminy Michałowo z przeznaczeniem na zakup sprzętu ratowniczo – 
gaśniczego oraz w paragrafie zakup energii (13 000 zł). 

DZIAŁ 801 
  129 116 zł w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe, zwiększa się plan wydatków 

budżetowych w paragrafach: wynagrodzenie osobowe nauczycieli w związku z otrzymaną 
subwencją na realizacją zadania związanego z zatrudnieniem nauczycieli pedagogów, 
pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów lub terapeutów pedagogicznych oraz z 
związku ze zmianami w zakresie średniego wynagrodzenia dotychczasowych nauczycieli 
stażystów i nauczycieli kontraktowych (tj. wynagrodzenia nauczycieli początkujących) od 1 
września 2022 r. (57 259 zł)  oraz otrzymanymi środkami z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy (39 857 zł). Zwiększa się również zakup środków dydaktycznych i książek 
(komputerów) w kwocie 32 000 zł; 

  10 000 zł w rozdziale 80115 – Technika, zwiększa się plan wydatków budżetowych, w 
paragrafie wynagrodzenia bezosobowe w związku z powstałymi nowymi profilami w 
Zespole Szkół w Michałowie;   

  104 845 zł w rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące, zwiększa się plan wydatków 
budżetowych w paragrafach: wynagrodzenia osobowe nauczycieli w związku z otrzymaną 
subwencją na podwyżki  wynagrodzeń nauczycieli stażystów i nauczycieli kontraktowych 
(tj. wynagrodzeń nauczycieli początkujących) od 1 września 2022 r. (16 845 zł), zakup 
środków dydaktycznych i książek (komputerów) (58 000) oraz wynagrodzeń bezosobowych 
w związku z powstałymi nowymi profilami w Zespole Szkół w Michałowie;   

  50 000 zł w rozdziale 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne, zwiększa się plan wydatków 
budżetowych w paragrafie zakup usług pozostałych; 

  5 760 zł w rozdziale 80195 – Pozostała działalność, zwiększa się plan wydatków 
budżetowych w paragrafie zakup usług pozostałych. Zmiana dotyczy zadania pn. „Umiem 
pływać” (1 790 zł) oraz zwiększa się plan wydatków budżetowych w związku z otrzymanymi 
środkami z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (3 970 zł). 

DZIAŁ 852 

  3 616 000 zł w rozdziale 85295 – Pozostała działalność, zwiększa się plan wydatków 
budżetowych  w związku z przyznaną dotacją na wypłatę dodatku węglowego oraz koszty 
wypłacania dodatku (3 366 000 zł). Zwiększa się plan wydatków budżetowych na zadanie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5379C04-3FEB-4F41-988A-E90AC364420B. Podpisany Strona 4



pn. „Zakup samochodu na potrzeby mobilnego punktu pomocy osobom potrzebującym” 
(10 000 zł) oraz dokonano zmiany rodzaju finansowania w/w zadania finansowanego ze 
środków własnych na finansowanie jako porozumienie JST.; 

DZIAŁ 853 

  6 000 zł w rozdziale 85311 – Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych, 
zwiększa się plan wydatków budżetowych w paragrafie dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinasowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom; 

  1 600 zł w rozdziale 85395 – Pozostała działalność, zwiększa się plan wydatków 
budżetowych w paragrafie świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy (zmiany dokonano w ramach planu na wniosek Pani Kierownik MGOPS w 
Michałowie).  

DZIAŁ 855 

  35 000 zł w rozdziale 85508 – Rodziny zastępcze, zwiększa się plan wydatków budżetowych 
w paragrafie zakup usług jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego (zmiany dokonano w ramach planu na wniosek Pani Kierownik 
MGOPS w Michałowie). 

DZIAŁ 900 

  197 000 zł w rozdziale 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg, zwiększa się plan wydatków 
majątkowych na zadanie pod nazwą „O-świetlenie Michałowo” (wydatki kwalifikowane) 
47 000 zł. zwiększa się również plan wydatków budżetowych na zakup energii (150 000 zł); 

  29 000 zł w rozdziale 90095 – Pozostała działalność, zwiększa się plan wydatków 
budżetowych w paragrafach: zakup materiałów i wyposażenia, zakup środków żywności, 
zakup usług pozostałych oraz różne opłaty i składki. 

DZIAŁ 926 

  15 000 zł w rozdziale 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej, zwiększa się plan 
wydatków budżetowych w paragrafie dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom. 

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 481 600 zł, w tym: 
DZIAŁ 600 

  200 000 zł w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne, zmniejsza się plan wydatków 
majątkowych na zdania: „Przebudowa drogi gminnej na terenie wsi Lewsze gm. 
Michałowo” (100 000 zł) oraz „Remont drogi gminnej na terenie wsi Pieńki gm. 
Michałowo” (100 000 zł).  

DZIAŁ 720 
  5 000 zł w rozdziale 72095 – Pozostała działalność, zmniejsza się plan wydatków 

budżetowych w paragrafie zakup usług pozostałych. 
DZIAŁ 852 

  5 863 zł w rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej, zmniejsza się plan wydatków 
budżetowych w paragrafie wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
(zmiany dokonano w ramach planu na wniosek Pani Kierownik MGOPS w Michałowie); 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5379C04-3FEB-4F41-988A-E90AC364420B. Podpisany Strona 5



  6 021 w rozdziale 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, zmniejsza 
się plan wydatków budżetowych w paragrafie wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający (zmiany dokonano w ramach planu na wniosek Pani Kierownik MGOPS w 
Michałowie); 

  264 716 zł w rozdziale 85295 – Pozostała działalność,  zmniejsza się plan wydatków 
budżetowych w paragrafie świadczenia społeczne 24 716 zł (zmiany dokonano w ramach 
planu na wniosek Pani Kierownik MGOPS w Michałowie). Dokonano zmiany rodzaju 
finansowania zadania inwestycyjnego pn. „Zakup samochodu na potrzeby mobilnego 
punktu pomocy osobom potrzebującym” z zadania finansowanego ze środków własnych 
na finansowanie jako porozumienie JST (240 000 zł). 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5379C04-3FEB-4F41-988A-E90AC364420B. Podpisany Strona 6



Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1
Gminny Ośrodek Kultury w Michałowie (rozdział
92109)

323 598,00 1 723 742,00 1

Dotacja celowa na zadania z
zakresu wspierania i
upowszechniania kultury fizycznej -
piłka nożna (rozdział 92605)

260 000,00

2 Gminna Biblioteka w Michałowie (rozdział 92116) 328 600,00 2

Dotacja celowa na zadania z
zakresu wspierania i
upowszechniania kultury fizycznej -
siatkówka (rozdział 92605)

35 000,00

3
Powiat Białostocki (wydatek bieżący) (rozdział
85311)

  11 448,00 3

Dotacja celowa na zadania z
zakresu wspierania i
upowszechniania kultury fizycznej –
piłka nożna młodzików (rozdział
92605)

25 000,00

4
Powiat Białostocki (wydatek majątkowy)
(rozdział 60014)

199 828,00 4

Dotacja celowa na zadania z
zakresu wspierania i
upowszechniania kultury fizycznej –
sportów wodnych - żeglarstwa
(rozdział 92605)

120 000,00

5

Dotacja celowa na zadania z
zakresu wspierania i
upowszechniania kultury fizycznej -
kolarstwo, wędkarstwo, żeglarstwo
(rozdział 92605)

20 000,00

6

Dotacja celowa na zadania w
zakresie propagowania aktywności
sportowej i kół zainteresowań
rozwijających zdolności
intelektualne młodzieży (rozdział
92605)

70 000,00

7

Dotacja celowa na zadania z
zakresu kultury, ochrony kultury i
dziedzictwa narodowego oraz
działalności wspierającej rozwój
wspólnot i społeczności lokalnych
(92195)

60 000,00

8

Dotacja celowa na realizację zadań
związanych z ochroną i opieką nad
zabytkami znajdującymi się na
terenie gminy Michałowo (rozdział
92120)

25 000,00

9

Dotacja celowa na dofinansowanie
budowy studni oraz przydomowych
oczyszczalni ścieków (rozdział
90001)

40 000,00

10
Dotacja celowa z zakresu
działalności na rzecz osób
niepełnosprawnych (rozdział 85311)

20 000,00

11
Dotacja grantowa. Dotyczy projektu
pn. "Energia słoneczna w Gminie
Michałowo" (rozdział 90005)

1 286 025,00

12

Dotacja celowa z budżetu na
przeprowadzenie
termomodernizacji budynków i
lokali mieszkalnych położonych na
terenie Gminy Michałowo (rozdział
90005)

650 000,00

13
Dotacja celowa z budżetu na zakup
pojazdu dla OSP w Jałówce
(rozdział 75412)

190 000,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy

Dotacje z budżetu Gminy Michałowo na 2022 rok

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/374/22

Rady Miejskiej w Michałowie

z dnia 30 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5379C04-3FEB-4F41-988A-E90AC364420B. Podpisany Strona 1



14

Dotacja celowa na realizację zadań
związanych z realizacją zadań z
zakresu turystyki - administrowanie
plażą w Rudni w sezonie letnim
2022 roku (rozdział 63095)

45 000,00

15
Dotacja celowa na niepubliczne
jednostki systemu oświaty
(przedszkola) (rozdział 80104)

  300 000,00 

534 874,00 2 052 342,00 0,00 2 846 025,00 300 000,00 0,00OGÓŁEM OGÓŁEM

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5379C04-3FEB-4F41-988A-E90AC364420B. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 7 8 9 11 12

1 010 01043
Przebudowa stacji uzdatniania wody wraz z połączeniem z systemem
wodociągowym i wykonaniem oczyszczalni ścieków dla obiektów
użyteczności publicznej na terenie Gminy Michałowo

4 904 435,00 4 904 435,00 2 904 659,00 1 999 776,00
Referat Inwestycyjno
Geodezyjny UM

3 700 70005
Budowa efektywnej energetycznie sieci cieplnej rozdzielczej wraz z
przyłączami

4 708 761,00 175 990,00 175 990,00
Referat Inwestycyjno
Geodezyjny UM

4 700 70005
Rozbudowa z przebudową oraz wyposażenie świetlicy wiejskiej w
ramach utworzenia Centrum Integracji społecznej w Juszkowym Grodzie 

939 981,00 700 000,00 350 000,00 A 350 000,00
Referat Inwestycyjno
Geodezyjny UM

5 700 70005 Infrastruktura elektryczna nad Zalewem Siemianówka 90 000,00 90 000,00 90 000,00
Referat Inwestycyjno
Geodezyjny UM

6 700 70005 Rewitalizacja Gminy Michałowo - Grzybowy Zakatek 311 013,00 5 000,00 5 000,00
Referat Inwestycyjno
Geodezyjny UM

7 700 70005 Rozbudowa parkingu 12 000,00 120 000,00   120 000,00  A
Referat Inwestycyjno
Geodezyjny UM

8 900 90005
Montaż instalacji do wytwarzania energii ze źródeł odnawialnych na
potrzeby własne Gminy Michałowo 

1 556 397,00 1 556 397,00 463 229,00 1 093 168,00
Referat Inwestycyjno
Geodezyjny UM

9 900 90005 Energia słoneczna w Gminie Michałowo 21 500,00 21 500,00 7 525,00 13 975,00
Referat Inwestycyjno
Geodezyjny UM

10 900 90008
Zachowanie cennych zasobów przyrodniczych na terenie zbiornika
Siemianówka

9 533 184,00 5 000 000,00 1 600 000,00 3 400 000,00
Referat Inwestycyjno
Geodezyjny UM

Referat Inwestycyjno
Geodezyjny UM

Remont drogi gminnej na terenie wsi Pieńki gm. Michałowo 100 000,00600 600162 100 000,00 100 000,00

Planowane wydatki

kredyty
i pożyczki

z tego źródła finansowania

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

środki
pochodzące

 z innych  źródeł*

10

Jednostka
organizacyjna

realizująca program
lub koordynująca

wykonanie
programu

Zadania inwestycyjne w 2022 roku

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty

finansowe rok budżetowy
2022 dochody własne

jst

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVII/374/22

Rady Miejskiej w Michałowie

z dnia 30 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5379C04-3FEB-4F41-988A-E90AC364420B. Podpisany Strona 1



11 900 90015 Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie miasta Michałowo 757 293,00 757 294,00 173 795,00 583 499,00
Referat Inwestycyjno
Geodezyjny UM

12 900 90015 O-świetlenie Michałowo 384 552,00 47 000,00 47 000,00
Referat Inwestycyjno
Geodezyjny UM

13 900 90015
Montaż efektywnego energetycznie oświetlenia ulicznego w gminie
Michałowo

577 000,00 577 000,00 273 823,00 6 105,00 A 297 072,00
Referat Inwestycyjno
Geodezyjny UM

23 896 116,00 14 054 616,00 5 789 021,00 0,00 7 789 490,00 xx

1 010 01044
Zakup urządzenia typu sitopiaskownik – oczyszczalnia ścieków w
Michałowie 

310 000,00 310 000,00 15 000,00 295 000,00 A
Referat Inwestycyjno
Geodezyjny UM

2 700 70005 Zakup domku mobilnego 150 000,00 150 000,00 150 000,00 A
Referat Inwestycyjno
Geodezyjny UM

3 700 70005 Zakup namiotu 18 256,00 18 256,00 3 256,00 15 000,00 A
Referat Inwestycyjno
Geodezyjny UM

4 750 75095 Zakup serwera w ramach projektu pn. „Cyfreowa Gmina” 53 556,00 53 556,00 53 556,00
Referat
Organizacyjny UM

5 800 80120 Zakup domku mobilnego 150 000,00 150 000,00 150 000,00 A
Zespół Szkół w
Michałowie

6 852 85295
Zakup samochodu na potrzeby mobilnego punktu pomocy osobom
potrzebującym 

260 000,00 260 000,00 10 000,00

Miejsko Gminny
Ośrodek Pomocy
Społecznej w
Michałowie

7 926 92601 Zakup domku mobilnego 150 000,00 150 000,00 150 000,00 A
Miejski Ośrodek
Sportu i Rekreacji w
Michałowie

1 091 812,00 1 091 812,00 28 256,00 0,00 53 556,00 xx1 010 000,00

  250 000,00 

Zakupy inwestycyjne

Ogółem

Ogółem 476 105,00

A Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  otrzymane w 2020 roku  (1 236 105 zł).

Pozycje oznaczone * zostaną wprowadzone do planu dochodów i wydatków po faktycznym uzyskaniu dofinansowania.  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5379C04-3FEB-4F41-988A-E90AC364420B. Podpisany Strona 2



w złotych

1 2 3 4

9 392 413,00

1.

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzących z budżetu UE (wyprzedzające
finansowanie)

§ 903 0,00

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodow i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykorzystania budzetu określonymi w odrębnych
ustawach

§ 905 1 286 741,00

3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 0,00

4 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy § 950 8 105 672,00

5 Przychody ze splaty pożyczek udzielonych ze środków publicznych § 951 0,00

6 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 0,00

7 Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 0,00

497 000,00

1
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzących z budżetu UE (wyprzedzające

§ 963 0,00

2 Wykup innych papierów wartościowych § 982 0,00

3 Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0,00

4 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek § 992 497 000,00

5 Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00

6 Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 0,00

Nadwyżka dochodów nad
wydatkami na koniec 2021 roku

* źródło pokrycia deficytu wynikających z rozliczenia dochodow i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykorzystania budzetu określonymi w odrębnych ustawach

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

Ustawa o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (art. 6r ust. 1aa) i dochodów z
opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota  
2022 r.

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVII/374/22

Rady Miejskiej w Michałowie

z dnia 30 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5379C04-3FEB-4F41-988A-E90AC364420B. Podpisany Strona 1



  1 236 105,00 

  50 636,00 
Ustawa o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (art. 9³ i 182) i
dochodów z opłat za koncesje na sprzedaż alkoholu

Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5379C04-3FEB-4F41-988A-E90AC364420B. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1 ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA  2022 ROK
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6



